ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PÉK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:              /TB-UBND
	Đăk Pék, ngày          tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết luận của UBND xã Đăk Pék, tỉnh Quảng Ngãi

Sau khi xem xét Đơn xin nghỉ phép của bà Phan Thị Ngọc Trinh, Hiệu trưởng Trường TH-THCS Lý Tự Trọng, xã Đăk Pék, tỉnh Quảng Ngãi ngày 24/10/2025. UBND xã Đăk Pék kết luận như sau:
1. Thống nhất Nội dung Đơn xin nghỉ phép của bà Phan Thị Ngọc Trinh, Hiệu trưởng Trường TH-THCS Lý Tự Trọng (có Đơn kèm theo);
[bookmark: _GoBack]2. Trong thời gian vắng mặt tại đơn vị, đề nghị bà Phan Thị Ngọc Trinh giữ mối liên hệ công tác với các đồng chí Phó Hiệu trưởng nhà trường để triển khai, xử lý kịp thời các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh do cấp trên chỉ đạo (nếu có).
Thông báo để đồng chí biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (c/đ);
- Phòng VHXH xã (t/dõi);
- Trường TH-THCS Lý Tự Trọng (t/h);
- Lưu: VT, VP.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Sáu